
کشف ده ها کیلو تریاك از  
خرده فروشى روستا

نسل فردا: رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
تهران بزرگ از کشف بیش از 70 کیلوگرم تریاك 
و هروئین از یک خرده فروش مواد مخدر در یکى 
از روستاى اطراف تهران خبر داد. سرهنگ محمد 
بخشنده دراین باره گفت: چندى پیش ماموران 
پلیس مطلع شدند که فردى مقادیر زیادى مواد 
مخدر خریدارى و در مخفیگاهش در روستاى 
قمصر باقرآباد پنهان کرده است که ماموران 
عملیات ویژه این پلیس، شناسایى و دستگیرى 
متهم را در دستورکار خود قرار دادند. رئیس 
پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اشاره 
صحت گزارش مذکور، تصریح کرد: ماموران 
پس از دریافت مجوز از مقام قضایى موفق شدند 
در بازرسى از مخفیگاه متهم 50 کیلو و 550 گرم 
تریاك و 23 کیلو و 550 گرم هروئین را کشف و 
در این زمینه یک خرده فروش موادمخدر را نیز 
دستگیر کنند. به گفته بخشنده متهم به همراه 
مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با مواد مخدر 
منتقل و سپس با تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضایى شد.

انهدام باند سارقان احشام با 
سرقت 237 رأس دام

نسل فردا: اعضاى باند 3 نفره اى که اقدام به 
سرقت 237 رأس دام کرده بودند، در عملیات 
کارآگاهان پلیس آگاهى فرماندهى انتظامى 
شهرستان کاشان استان اصفهان شناسایى 
و دستگیر شدند. سرهنگ «علی پورکاوه» با 
اعلام این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت احشام در سطح شهرستان کاشان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی این فرماندهى قرار گرفت. 
فرمانده انتظامى شهرستان کاشان تصریح 
کرد: کارآگاهان پس از انجام تحقیقات گسترده 
و انجام یک سرى اقدامات علمى و تخصصى 
سرانجام هویت اعضاى یک باند 3 نفره اى که در 
این سرقت ها دست داشتند را شناسایى و طى 
هماهنگى با مقام قضایى در یک عملیات ضربتى 
متهمان را در مخفیگاه خود دستگیر کردند. 
وى اضافه کرد: متهمان هنگامى که با مدارك 
و مستندات پلیس مواجه شدند با اعتراف به بزه 
ارتکابى به سرقت 237 رأس دام اقرار کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان در پایان به 
دامداران توصیه کرد: در محل نگهداري احشام 
و طیور از موانع فیزیکی و دوربین مداربسته 

استفاده کنند.

 مسمومیت بیش از 50 زن در 
استخر

نسل فردا:  گاز کلر در یکى از استخرهاى 
شهرستان نهاوند باعث مسمومیت 53 خانم 10 
تا 50 ساله شد. رئیس شبکه بهداشت و درمان 
نهاوند در این باره گفت: از یکى از استخرهاى 
نهاوند با سامانه 115 اورژانس تماس گرفته و 
گزارشى مبنى بر مسمومیت تعدادى خانم در این 
استخر اعلام شد. دارابى افزود: در این حادثه 53 
خانم بین 10 تا 50 ساله دچار گازگرفتگى محدود 
با نشتى کپسول گاز کلر شدند که همگى به 
بیمارستان منتقل شدند، بعداز انتقال مصدومان 
سریعاً با تیم مهندسان بهداشت محیط تماس 
گرفته شد و براى بررسى موضوع به محل اعزام 
شدند که گزارش واصله از طریق تیم بهداشتى 
مرکزبهداشت مبنى بر نشتى کپسول گازکلر  
به دلیل بلا استفاده بودن وپوسیدگى، کپسول 
دچار نشتى شده و در فضاى استخر پخش شده 
بود و متاسفانه این مسئله باعث مسمومیت 

تعدادى از همشهریان شده بود.

چم بشیر دختربچه دیگرى را 
بلعید

نسل فردا: دختربچه پنج ساله اى با سقوط در 
رودخانه «چم بشیر» جان باخت. مسلم بهرامى 
مدیر روابط عمومى سازمان آتش نشانى کرمانشاه 
اظهار کرد: گزارش یک مورد غرق شدگى در حوزه 
رودخانه «چم بشیر» اعلام شد. وى افزود: بلافاصله 
معاون عملیات سازمان به همراه سه تیم عملیاتى 
به محل اعزام شدند و مشخص شد دختر بچه پنج 
ساله اى در محل ورودى "چم بشیر" به "قره سو" 
داخل رودخانه سقوط کرده است. بهرامى تصریح 
کرد: بعد از یک ساعت جست وجو متاسفانه 
جسد این دختربچه از چم بشیر بیرون کشیده 
شد. مدیر روابط عمومى سازمان آتش نشانى 
کرمانشاه خاطرنشان کرد: این محدوده از مسیر 
حاشیه رودخانه فاقد حفاظ است. سال گذشته 
نیز دختربچه دیگرى به خاطر نبود حفاظ، داخل 

رودخانه چم بشیر سقوط کرد و جان باخت.

سقوط بالگرد کوهنوردان 
تاجیکستانى با 5 کشته

بى بى سى: کمیته امور اضطرارى تاجیکستان 
از کشته شدن پنج تن در حادثه سقوط بالگرد 
در کوهستان پامیر در شرق این کشور خبر داد. 
امیده یوسفى، سخنگوى این کمیته، گفت که 
سه تن از کشته شدگان، کوهنوردان روس 
و دو تن دیگر خدمه بالگرد بوده اند. یوسفى 
گفت که 13 مجروح نیز به بیمارستانى در 
شهر دوشنبه منتقل شده اند. بالگرد حامل 
کوهنوردان در منطقه اى در کوهستان پامیر 
سقوط کرد. بالگرد "مى 8" ساخت روسیه از 
پایگاه کوهنوردان در دامنه قله اسماعیل سامانى 
برمى گشت که به دلایل نامعلوم مجبور به فرود 
اضطرارى شد. بنابر گزارش بى بى سى، کمیته 
امور اضطرارى تاجیکستان قبلاً گفته بود که 
بالگرد حامل 13 کوهنورد و سه خدمه بوده 
است. سایت سفارت روسیه در تاجیکستان 
اسامى 13 کوهنورد را که تبعه روسیه بوده اند 
انتشار داده و نوشت که دو تن دیگر هم از اتباع 
بلاروس و اسپانیا بوده اند. هر سه خدمه بالگرد 
تبعه تاجیکستان بوده اند. مقامات امور اضطرارى 
تاجیکستان مى گویند این حادثه احتمالاً به 
دلیل بدى هوا رخ داده است؛ اما باید منتظر 
گزارش گروه ویژه تحقیق ماند. کوهستان پامیر 
با قله هاى مرتفع و یخچال هاى طبیعى خود 
مورد توجه گردشگران، به ویژه کوهنوردان 

داخلى و خارجى است.

آتش سوزى مهیب و تخلیه دو 
روستا در یونان

رویترز: در پى آتش سوزى جنگل هاى جزیره 
«وابیه» یونان که با وزش بادهاى قوى تشدید 
شده، ساکنان دو روستاى این جزیره تخلیه 
شدند. اداره آتش نشانى یونان تخلیه این دو 
روستاى مرکز جزیره وابیه را که در حدود 70 
کیلومترى آتن قرار دارد، اقدامى احتیاطى اعلام 
کرده است. در ماه ژوئیه یک آتش سوزى در 
نزدیکى پایتخت یونان که باعث کشته شدن 94 
نفر شد، آلکسیس سیپراس، نخست وزیر یونان 
را وادار کرد وزیر حفاظت کشورى و فرماندهان 
تیپ آتش نشانى و پلیس این کشور را برکنار 
کند. سیپراس همچنین در پاسخ به مرگ ده ها 
نفر از مردم یونان که به هنگام آتش سوزى قادر به 
فرار از خیابان هاى پرپیچ و خم و با طراحى هاى 
ضعیف نبودند، نسبت به تخریب هزاران 

ساختمان غیر قانونى اخطار دارد.

ایران

مرگ تلخ پسر زنجانى در مقابل پدربرخورد اتوبوس با تریلى حادثه آفرین شد
نسل فردا: فرمانده نیروى انتظامى اردستان در استان اصفهان گفت: بر اثر برخورد اتوبوس با کامیون کشنده 
در محور اردستان، 16 نفر راهى بیمارستان شدند. وى افزود: برابر اعلام مأموران حاضر در صحنه، مورد تصادف 
بین یک دستگاه اتوبوس با 25 نفر مسافر که از تهران به سمت شهر بابک کرمان در حرکت بود، با یک دستگاه 
کامیون کشنده ماك رخ داده است. در این حادثه تعداد 16 نفر از مسافران مجروح و توسط عوامل اورژانس 
به بیمارستان منتقل شدند. هاشمى زاده با بیان اینکه هر دو وسیله نقلیه نیز با هماهنگى مقامات قضایى به 
پارکینگ منتقل شدند، افزود: علت وقوع حادثه برابر نظر کارشناسان تصادف پلیس راه اردستان بى احتیاطى 

و عدم رعایت فاصله طولى مناسب قبل از انجام سبقت از سوى راننده اتوبوس است.

نسل فردا: فرمانده انتظامى شهرستان زنجان گفت: در پى سقوط پدر و پسر به چاه در شهرك 
پونک زنجان پسر جان خود را از داد. سرهنگ « مختار شیرمحمدى » بیان داشت: در پى اعلام مرکز 
فوریت هاى پلیسى مبنى بر وقوع حادثه در شهرك پونک زنجان ماموران با حضور در محل حادثه 
مشاهده کردند که پدر و پسرى بعد از اتمام کار ساختمانى قصد خروج از ساختمان را داشتند که پسر 
32 ساله به درون چاه 18 مترى سقوط مى کند و پدر 50 ساله که براى نجات فرزند خود به درون چاه 
مى رود که متاسفانه پسر به دلیل شدت جراحات وارده در دم فوت و پدر نیز به  شدت مجروح و به 

بیمارستان منتقل مى شود.
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بین الملل

کلاهبردارى با وعده فروش 
خودرو صفر

نسل فردا: رئیس پلیس فتاى تهران بزرگ از دستگیرى 
فردى که با وعده فروش خودروهاى صفرکیلومتر اقدام به 
کلاهبردارى از شهروندان کرده بود، خبر داد. درپى ارجاع 
پرونده هایى از مرجع قضایى مبنى بر کلاهبردارى در 
پوشش خرید و فروش خودروهاى صفر کیلومتر و دادن 
وعده هاى گمراه کننده از سوى فروشنده، در تحقیقات 
مشخص شد که کلاهبرداران مشتریان خود را وادار به 
واریز وجه نقد به عنوان بیعانه براى خرید خودرو کرده 
بودند. وى گفت: در جریان انجام تحقیقات پرونده هاى 
مشابه از دادسراى مبارزه با جرائم رایانه اى نیز به پلیس 
فتا ارجاع شده و در مجموع شکایت هاى مشابه در سایر 
استان ها به ارزش مالى حدود یک میلیارد ریال به پلیس 
فتا رسید. کاظمى ادامه داد: پس از تحقیقات گسترده 
ماموران محل سکونت متهم را شناسایى و او را دستگیر 
کردند که این فرد در بازجویى هاى انجام شده صراحتاً به 

بزه انتسابى اقرار کرد.

13 کشته وزخمى به دنبال 
برخورد مینى بوس با سمند

نسل فردا: جانشین فرمانده انتظامى استان 
مازندران از برخورد یک دستگاه مینى بوس با یک 
دستگاه خودرو سوارى سمند در شهرستان بهشهر 
خبر داد و گفت: ماموران با حضور در محل حادثه 
در بررسى هاى اولیه دریافتند، یک دستگاه مینى 
بوس حامل کارگران باغ هلو با 15 سرنشین به علت 
نامعلومى با یک دستگاه خودرو سمند به شدت 
برخورد کرد. این مقام انتظامى اظهار داشت: در 
این حادثه رانندگان و تمامى سرنشینان دو دستگاه 
خودرو مصدوم شدند که با حضور عوامل امداد و نجات 
سریعاً به مراکز درمانى شهرستان هاى"بهشهر، نکا 
و گلوگاه" منتقل شدند. جانشین فرمانده انتظامى 
استان مازندران با بیان اینکه کلیه مصدومان از ناحیه 
سر، دست و پا دچار ضرب خوردگى و مصدومیت 
شدند، افزود: راننده خودرو سمند به علت شدت 

جراحات وارده فوت کرد. 

کشف 213 کیلو تریاك از یک 
دستگاه پژو 405

نسل فردا: فرمانده انتظامى شهرستان خاش سیستان 
و بلوچستان از کشف 213 کیلو تریاك در بازرسى از یک 
دستگاه پژو 405 خبر داد. سرهنگ ابراهیم کوچک زایى 
گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خاش 
پس از ساعتى کنترل نامحسوس این محور، خودرو مورد 
نظر را شناسایى و با علائم هشدار دهنده دستور ایست 
دادند که راننده خودرو به سرعت متوارى و سرنشینان 
آن به سمت عوامل انتظامى تیراندازى کردند. وى ادامه 
داد: پس از طى مسافتى تعقیب و گریز قاچاقچیان به ناچار 
خودرو را رها و به سمت ارتفاعات همان محدوده متوارى 
شدند. فرمانده انتظامى شهرستان خاش تصریح کرد: 
در این عملیات پلیس مبارزه با مواد مخدر در بازرسى 
از خودرو 213 کیلو گرم مواد مخدر از نوع تریاك کشف 
کرد. سرهنگ کوچک زایى خاطر نشان کرد: با توجه به 
سرنخ هاى به دست آمده تلاش براى دستگیرى اعضاى 

این باند حرفه اى قاچاق مواد افیونى ادامه دارد.

حوادث ویژه

شکار مردان پولدار با ماشین هاى گران قیمت
به دنبال دستگیرى زن جوان فاش شد:

متوجه شدم دوستان او افراد سالمى 
نیستند و دست به هر کار خلافى 
مى زنند؛ از دزدى ناموس مردم 
گرفته تا سرقت هاى دیگر، ولى 
نمى دانم چه شد که پاى من هم به 
این ماجرا باز شد؛ بیشتر کنجکاو 
بودم. هرچند اولش که مجید 
پیشنهاد داد، مخالفت کردم؛ ولى 
درنهایت پس از اصرارهاى پى درپى 
او پذیرفتم، او مجبورم مى کرد تا با 
آرایش غلیظ و لباس هاى نامناسب 
کنار خیابان بایستم و باعث فریب و 
گمراهى مردان پولدار با ماشین هاى 
گران قیمت شوم. مانند غلام حلقه به 
گوش هرچه مجید مى گفت، همان را 
انجام مى دادم؛ با همان وضع و قیافه 
کنار خیابان ایستاده و خودروهایى 
را که گران قیمت بود و راننده شیک 

داشت، سوار مى شدم و ...

یک دل که نه، صد دل عاشق 
هم شدیم

زن در حالى که از شرمسارى، نگاهش به 
زمین گره خورده بود، به آرامى سرش را بالا 
آورد، وحشت از نگاهش موج مى زد و مدام 

مى گفت نمى دانم عاقبتم چه خواهد شد، 
اصلاً باورم نمى شود که دستگیر شده ام، در 
گوشه کلانترى ایستاده بود، به دست هایش 
دستبند زده بودند، خیلى بى تابى مى کرد، 
در فرصتى مناسب نزدیکش شدم و از او 
خواستم تا از زندگیش بگوید، بعد از اینکه 
کمى آرام گرفت، اشک هایش را پاك کرد 
و این گونه داستان زندگى اش را بیان کرد: 
چندسال پیش به پسرى که در همسایگى 
ما زندگى مى کرد، علاقه مند شدم و 
هردوى مان یک دل که نه، صد دل عاشق 
هم شدیم. عشق ما زبانزد اهالى روستا 
بود. هرچند آن زمان سن کمى داشتیم 
و مجید هنوز به خدمت سربازى نرفته 
بود، قرار بر این شد پس از پایان خدمت، 
به همراه خانواده اش رسماً به خواستگارى ام 
بیایند و همان طور هم شد و روزگار بر وفق 
مرادمان پیش مى رفت. پس از دو سال 
انتظار، بالاخره رسماً زن و شوهر شدیم. یک 
سال دوران عقدمان طول کشید. در این 
مدت، همسرم خیلى به من وابسته تر شده 
بود و براى همین کمتر سرکار مى رفت. او 
به همراه پدرش کشاورزى مى کرد؛ ولى 
بیشتر مواقع به بهانه هاى مختلف از کار سر 
باز مى زد و به خانه ما مى آمد تا من را ببیند. 
هر دو کم سن و سال بودیم و ازنظر فکرى 
خیلى بچه بودیم. با طى شدن دوران یک 

ساله عقدمان، بساط عروسى راه انداختیم 
و خانواده اش براى مان جشنى برپا و ما را 

روانه خانه بخت کردند.

تا مدتى از پس اندازمان خرج 
کردیم

بعد از ازدواج تا مدتى از پس اندازمان خرج 
کردیم، اما با تمام شدن آن و خوردن 
کفگیر به ته دیگ، همسرم که علاقه اى 
به کار کشاورزى نداشت، اصرار کرد تا 
به شهر برویم و به اصرار او از روستا به 
شهر رفتیم. مجید ابتدا در یک تعمیرگاه 
ماشین مشغول به کار شد؛ ولى درآمدش، 
کفاف زندگى مان را نمى داد. او با چند تا از 
شاگردان تعمیرگاه دوست شده بود و آن ها 
به منزل ما رفت وآمد داشتند. کم کم متوجه 

شدم دوستان او افراد سالمى نیستند و 
دست به هر کار خلافى مى زنند؛ از دزدى 

ناموس مردم گرفته تا سرقت هاى دیگر!

غلام حلقه به گوش شده بودم
نمى دانم چه شد که پاى من 
هم به این ماجرا باز شد؛ بیشتر کنجکاو 
بودم. هرچند اولش که مجید پیشنهاد 
داد، مخالفت کردم؛ ولى درنهایت پس 
از اصرارهاى پى درپى او پذیرفتم. از 
طرفى از مجید به خاطر بى غیرتى اش 
متنفر شده بودم؛ او مجبورم مى کرد 
تا با آرایش غلیظ و لباس هاى نامناسب 
کنار خیابان بایستم و باعث فریب و 
گمراهى مردان پولدار با ماشین هاى 
گران قیمت شوم. مانند غلام حلقه به 

گوش هرچه مجید مى گفت، همان را 
انجام مى دادم؛ با همان وضع و قیافه 
کنار خیابان ایستاده و خودروهایى را که 
گران قیمت بود و راننده شیک داشت، 
سوار مى شدم. با آن ها رابطه دوستى و 
... برقرار مى کردم و پول زیادى از این راه 

به جیب مى زدم.

پس از طرح دوستى و گرفتن 
مبالغ زیادى پول قالشان 

گذاشتم
چندین مورد را هم پس از طرح دوستى 
و گرفتن مبالغ زیادى پول قالشان 
گذاشتم و سر قرار حاضر نشدم تا اینکه 
پس از اخاذى و کلاهبردارى هاى زیاد 
از مردان ضعیف النفس و پولدار، خیلى 
غیرمنتظره توسط پلیس دستگیر شدم، و 
حالا نمى دانم عاقبتم چه خواهد شد و چه 
بر سرم خواهد رفت، عذاب وجدان رهایم 
نمى کند. نمى دانم عاقبتم چه مى شود، 
واى اگر خانواده ام بفهمند، طردم مى کنند. 
دیگر نمى خواهم با این شوهر بى غیرت 
زندگى کنم؛ چرا که هر چه به سر من رفته 
تقصیر او بوده است، اى کاش هرگز از روستا 
به شهر نیامده بودم؛ اى کاش قالى بافى 
مى کردم و با آبرو زندگیم اداره مى شود، اى 

کاش اى کاش اى کاش...

 یلدا توکلى /  گروه حادثه
tavakoli.yalda11@gmail.com
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دستگیرى دانه درشت هاى قاچاق کالا در اصفهان

در ادامه سلسله عملیات هاى قرارگاه 
عملیاتى اقدام و عمل، عملیات مرصاد 10 
از سوى پلیس اصفهان به اجرا گذاشته 
شد و در این عملیات، در بازرسى از یکى 
از انبارهاى شهر اصفهان، 8 دستگاه 
کامیون و 2 دستگاه خودروى سوارى 
حامل کالاى خارجى قاچاق که در حال 
تخلیه بار خود بودند، توقیف شدند؛ به طورى که کارشناسان ارزش محموله هاى کالاى قاچاق مکشوفه 
در این عملیات را 60 میلیارد ریال برآورد کردند؛ همچنین در این عملیات، 10 قاچاقچى دستگیر و 
تحویل مراجع قضایى شدند؛ محموله هاى مکشوفه در این عملیات شامل لوازم خانگى، لوازم آرایشى 

و بهداشتى، دارو، مواد غذایى، موتورسیکلت و لوازم خودرو... بود.
■  اولویت قرارگاه اقدام و عمل مبارزه با قاچاق کالاست

مأموران فرماندهى نیروى انتظامى استان اصفهان با اجراى عملیات بزرگ مرصاد 10 محموله کالاى خارجى 
قاچاق به ارزش 60 میلیارد ریال را کشف کردند. سردار مهدى معصوم بیگى فرمانده انتظامى استان اصفهان در 
این رابطه گفت: یکى از اولویت هاى اصلى قرارگاه عملیاتى اقدام و عمل فرماندهى انتظامى استان اصفهان موضوع 
مبارزه با قاچاق کالاست که مأموران این فرماندهى به صورت مستمر در این حوزه فعالیت مى کنند و مبارزه بى امان 
با قاچاقچیان کالا را در دستور کار خود دارند. وى با بیان اینکه در ادامه سلسله عملیات هاى قرارگاه عملیاتى اقدام و 
عمل، عملیات مرصاد 10 امروز از سوى پلیس اصفهان به اجرا گذاشته شد، گفت: در این عملیات، در بازرسى از یکى 
از انبارهاى شهر اصفهان، 8 دستگاه کامیون و 2 دستگاه خودروى سوارى حامل کالاى خارجى قاچاق که در حال 

تخلیه بار خود بودند، توقیف شدند.
■  دستگیرى 10 قاچاقچى در این عملیات

این مقام ارشد انتظامى خاطرنشان کرد: کارشناسان ارزش محموله هاى کالاى قاچاق مکشوفه در این عملیات را 60 
میلیارد ریال برآورد کردند؛ همچنین در این عملیات، 10 قاچاقچى دستگیر و تحویل مراجع قضایى شدند؛ همچنین 
محموله هاى مکشوفه در این عملیات شامل لوازم خانگى، لوازم آرایشى و بهداشتى، دارو، مواد غذایى، موتورسیکلت 

و لوازم خودرو بود.
■  شناسایى باندها و دانه درشت هاى بزرگ کالاى قاچاق

 سردار معصوم بیگى، با اشاره به اینکه تمرکز فرماندهى انتظامى استان اصفهان در حوزه مبارزه با قاچاق کالا بر 
شناسایى باندها و دانه درشت هاى بزرگ کالاى قاچاق است، گفت: در این حوزه موفقیت هاى خوبى کسب شده به 
طورى که کشف محموله هاى بالاى 5 میلیارد ریال در 4 ماهه امسال 100 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 

رشد داشته است.
■  انهدام 6 باند بزرگ کالاى قاچاق در 4 ماهه امسال

فرمانده انتظامى اصفهان در ادامه از انهدام 6 باند بزرگ کالاى قاچاق در 4 ماهه امسال خبر داد و گفت: در این حوزه بالغ 
بر یک هزار و 500 نفر قاچاقچى که در این حوزه فعالیت مى کردند شناسایى و با آنها برخورد قانونى صورت گرفته است.

خودکشى زن جوان به خاطر ترك منزل همسرش
نسل فردا: زن جوان در اقدامى عجیب لحظه خودکشى اش را به صورت زنده براى همسرش ارسال 
کرد. این زن در حالى که شربت سمى را در دست داشت، با استفاده از پخش زنده اینستاگرام خطاب 
به همسرش براى همیشه از او خداحافظى کرد. این زن دلیل خودکشى اش را ترك خانه و درخواست 
طلاق از سوى همسرش اعلام کرد و او را مقصر این حادثه دانست. با حضور پلیس در خانه این زن 
مشخص شد او اقدام به خودکشى کرده و به بیمارستان منتقل شده است و بعد از دقایقى با وجود 
تلاش پزشکان به دلیل مسمومیت جان باخته است. همسر این زن جوان به ماموران گفت: من به 
دلیل اختلافى که با همسرم داشتم، خانه را ترك کردم. در این مدت همسرم چند بار تماس گرفت 
و از من خواست تا به خانه بازگردم، اما من قبول نکردم. تا این که امروز به طور اتفاقى در اینستاگرام 

بودم که لایو همسرم توجه من را جلب کرد.

مریم یادگارى /  گروه حادثه
myadegari@gmail.com
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آگهى دعوت به جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه به طور فوق العاده

شرکت وایا نماد سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 52516
بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت وایا نماد سپاهان (سهامى خاص) دعوت به عمل مى آید در جلسه روز 97/6/4 راس 
ساعت 11:00 که در محل دفتر شرکت واقع در خیابان شریعتى، ابتداى سنگتراش هاى شرقى، بن بست فروردین، پلاك 9 تشکیل

 مى گردد حضوربه هم رسانند.
دستور جلسه:  1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 2- بررسى و تصویب صورت هاى مالى دوره منتهى به 1396/12/29     

3- انتخاب بازرس  4- تعیین روزنامه جهت درج آگهى هاى شرکت
هیئت مدیره شرکت 5- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى باشد.


